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Návrlr rozpočtového r,ýhledu na rok 2022

Druh

Příjm;, celkem
l, Daňové příjm1.,

2. Nedaňové příjnt_v

3. Kapitálové pŤijmy
,1. Přijaté íransí'ery

Výda_ie celkem
5. Běžné ll daje

S a l cl o (přiimy rnínus ýdaje)

Financování

částka

l,800.000._-

l,800.000._-

0.-_

(}, -_

0.-_

1.800,000._-

1.800.000,-_

0.--

o-_



p Ř í.r nny

částkaParagrať Položka

232l

232l

3722

6310

6320

6399

6409

Nráeev

Daňové příjmy

Příjmy celkem

|.800.000,-_ Kč

1.800.000.-- Kč

vÝnem

Budov__v, haly, stavb1,, 1.409.600,-- Kč

Sběr a svoz komuná|.odpadú 1,]00,-- Kč

Obec. příj. a rýd. z fin. C)perací 6.000,-- Kč

Službl,peněžníchústavú 23.000,--Kč

Ostatní finanční ope race l l0.000,-- Kč

Ostatní činnost j.n. 250.000,-- Kč

VÝdaje celkem 1.800.000,-- Kč


